

Investitor
Obiect

000
Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi, or.
Cimislia str.Cetatea Alba,nr.5

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Alimentarea cu gaze.Conducte exterioare.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Alimentarea cu gaze.Conducte exterioare. 1.1. Земляные работы				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка сухого грунта II гр. экскаватором)	100 m3			515,658
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	251,54	515,658
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Дороботка в сухихи грунтах)	m3			54,487
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	26,45	54,487
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Засыпка грунта вручную)	m3			8,200
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	26,45	8,200
4	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a	m3			25,026

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение грунта вручную)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	26,45	23,012
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,14	2,014
5	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Послойная засыпка грунта бульдозером)	100 m3			237,626
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	218,11	237,626
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех. трамбовками)	100 m3			493,053
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	26,45	233,316
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	25,00	259,737
		1.2. Трубопроводы и арматура.				
7	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка в сущ. надземный г-д н/д d50/d40)	piesa			145,651
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	35,00	43,400
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	26,45	26,450
	252121670 154	Teava din otel ф50 (Врезка в сущ. надземный г-д н/д d50/d40)	m	0,4000	54,00	22,464
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,986
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,285
	241354730	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,254

1	2	3	4	5	6	7
	8164					
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,522
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	98,49	46,290
8	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Кран шаровой муфтовый d40)	buc			298,760
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	35,00	8,750
	287527420 5140	Robinet cu mufa (Кран шаровой муфтовый d40)	buc	1,0000	288,00	288,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0300	35,00	1,050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,960
9	TfA01A 1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25;40; 50;(Труба стальная водогазопр. d40x3.5)	m			79,357
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1300	35,00	4,550
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	35,00	9,100
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1300	35,00	4,550
	272210310 7403	Conducta de otel (Труба стальная водогазопр. d40x3.5)	m	1,0040	51,00	51,204
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	38,00	0,380
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,80	0,013
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0040	3,00	0,012
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	14,00	0,014
	410011620 2844	Apa dedurizata	m3	0,0060	20,14	0,121
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0030	20,14	0,060
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	13,50	0,054
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	19,00	0,019
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	52,00	5,616

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	83,60	0,752
	295227000 4702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	161,71	2,911
10	RpGD07 A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			5,646
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	35,00	3,500
	243011610 0034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	40,00	0,800
	243011610 3311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	40,00	1,000
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	13,50	0,338
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0030	3,00	0,009
11	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina 50x4,6 mm (PE 80 SDR11)	m			52,014
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,0360	35,00	1,260
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	26,45	0,476
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	35,00	1,260
	252121671 08504	Teava polietilena ϕ 50x4,6 mm (PE 80 SDR11)	m	1,0030	42,00	42,126
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,1000	1,25	1,375
	241652610 1467	Mastic	kg	0,0150	16,00	0,240
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	83,60	0,167
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,880
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	17,50	0,700
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	52,00	0,624
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	75,50	0,906
12	Pret de piata	Детекционная фольгированная сигнальная лента	m			0,830
	251320662 1501	Banda avertizare apa	m	1,0000	0,83	0,830
		1.3. Вход-выход газопровода из земли d50мм (УПГ-1-3)-1шт				
13	GA08A	Tub de protectie din teava de otel,	m			383,282

1	2	3	4	5	6	7
		montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 100mm				
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4200	35,00	14,700
	252121670 159	Teava din otel Футляр д100мм	m	1,0200	95,07	96,971
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	32,50	146,250
	243022610 1000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	32,50	3,900
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	38,00	5,320
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	12,80	0,640
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	13,50	2,025
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	13,50	20,250
	251320662 1000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	8,00	6,400
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	19,00	0,950
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,3000	3,00	0,900
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	98,49	28,562
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	171,90	53,289
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	52,08	3,125
14	GD04A	Imbinare de ramificatie, prin sudura cu flacara oxiacetilenica si cu arc electric, a tevilor avind Dn 50 mm (Патрубок КТ- из стальной трубы Ду20 L=50мм с заглушкой)	buc			54,074
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	365897104 20	(Патрубок КТ- из стальной трубы Ду20 L=50мм с заглушкой)	buc	1,0000	25,00	25,000
	273411380 3000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0800	16,00	1,280
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	12,80	1,664
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	19,00	5,130
15	Pret de piata	Пакля смоляная ленточная	kg			35,000
	251320662 12	Пакля смоляная ленточная	kg	1,0000	35,00	35,000
16	Pret de	Пенополимерный материал	kg			85,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata					
	251320662 13	Пенополимерный материал	kg	1,0000	85,00	85,000
17	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 290,800
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	35,00	255,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,45	10,600
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,60	467,700
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	200,00	160,000
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	350,00	245,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,14	6,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	11,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	135,000
18	Pret de piata	Коробка клемная в комплекте	buc			37,000
	287527011	Коробка клемная в комплекте	buc	1,0000	37,00	37,000
19	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Стойка, уголок 40x40, L=0,8)	kg			24,269
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	35,00	8,046
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	26,45	0,532
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,352
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	14,00	14,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,186
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,015
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,402
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,60	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	35,00	0,704
20	GD52A	Teava din polietilena, pentru	m			51,995

1	2	3	4	5	6	7
		conduce de distributie, montata in sant, cu diametrul pina 50mm (Труба PE SDR-11 Dn50x4,6 mm)				
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,0360	35,00	1,260
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	26,45	0,476
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	35,00	1,260
	252121671 08504	Teava polietilena ϕ 50x4,6 mm (PE 80 SDR11)	m	1,0030	42,00	42,112
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,1000	1,25	1,375
	241652610 1467	Mastic	kg	0,0150	16,00	0,235
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	83,60	0,167
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,880
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	17,50	0,700
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	52,00	0,624
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	75,50	0,906
21	GD01A	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 40 mm	m			100,430
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	0,7000	35,00	24,500
	252121670 140	Teava din otel d40mm	m	1,0050	41,00	41,164
	252121670 1100	Teava din otel, fara sudura (eclise)	m	0,0110	41,00	0,410
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1550	38,00	5,852
	273411380 3000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0100	16,00	0,160
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	12,80	0,282
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	19,00	0,988
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,1900	98,49	18,714
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1000	83,60	8,360
22	Pret de piata	Mufa d=50mm	buc			86,000
	287527301 50	Mufa d=50mm	buc	1,0000	86,00	86,000
23	Pret de	Tranzitie PE/OL d=50x40 mm	buc			214,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata					
	287527305 504	Tranzitie PE/OL d=50x40 mm	buc	1,0000	214,00	214,000
		1.4. Цокольный ввод п/этиленового г-да из земли d50мм (УПГ-17-3)-1шт				
24	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 100mm	m			383,282
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4200	35,00	14,700
	252121670 159	Teava din otel Фугляр д100мм	m	1,0200	95,07	96,971
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	32,50	146,250
	243022610 1000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	32,50	3,900
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	38,00	5,320
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	12,80	0,640
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	13,50	2,025
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	13,50	20,250
	251320662 1000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	8,00	6,400
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	19,00	0,950
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,3000	3,00	0,900
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	98,49	28,562
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	171,90	53,289
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	52,08	3,125
25	GD04A	Imbinare de ramificatie, prin sudura cu flacara oxiacetilenica si cu arc electric, a tevilor avind Dn 50 mm (Патрубок КТ- из стальной трубы Ду20 L=50мм с заглушкой)	buc			54,074
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	365897104 20	(Патрубок КТ- из стальной трубы Ду20 L=50мм с заглушкой)	buc	1,0000	25,00	25,000
	273411380 3000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0800	16,00	1,280
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	12,80	1,664

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	19,00	5,130
26	Pret de piata	Пакля смоляная ленточная	kg			35,000
	251320662 12	Пакля смоляная ленточная	kg	1,0000	35,00	35,000
27	Pret de piata	Пенополимерный материал	kg			85,000
	251320662 13	Пенополимерный материал	kg	1,0000	85,00	85,000
28	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 290,800
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	35,00	255,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,45	10,600
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,60	467,700
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,7660	200,00	160,000
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	350,00	245,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,14	6,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	11,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	135,000
29	Pret de piata	Коробка клемная в комплекте	buc			37,000
	287527011	Коробка клемная в комплекте	buc	1,0000	37,00	37,000
30	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Стойка, уголок 40x40, L=0,8)	kg			24,269
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	35,00	8,046
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	26,45	0,532
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,352
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	14,00	14,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,186

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,015
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,402
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,60	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	35,00	0,704
31	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina 50mm (Труба PE SDR-11 Dn50x4,6 mm)	m			51,995
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,0360	35,00	1,260
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	26,45	0,476
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	35,00	1,260
	252121671 08504	Teava polietilena ϕ 50x4,6 mm (PE 80 SDR11)	m	1,0030	42,00	42,112
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,1000	1,25	1,375
	241652610 1467	Mastic	kg	0,0150	16,00	0,235
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	83,60	0,167
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,880
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	17,50	0,700
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	52,00	0,624
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	75,50	0,906
32	GD01A	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 40 mm	m			100,430
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	0,7000	35,00	24,500
	252121670 140	Teava din otel d40mm	m	1,0050	41,00	41,164
	252121670 1100	Teava din otel, fara sudura (eclise)	m	0,0110	41,00	0,410
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1550	38,00	5,852
	273411380 3000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0100	16,00	0,160
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	12,80	0,282
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	19,00	0,988
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,1900	98,49	18,714

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1000	83,60	8,360
33	Pret de piata	Mufa d=50mm	buc			86,000
	287527301 50	Mufa d=50mm	buc	1,0000	86,00	86,000
34	Pret de piata	Tranzitie PE/OL d=50x40 mm	buc			214,000
	287527305 504	Tranzitie PE/OL d=50x40 mm	buc	1,0000	214,00	214,000
35	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Кран пробковыйнатяжной со сгоном муфтовый 11ч3бк Dn40мм PN=0,1МПа)	buc			135,760
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	35,00	8,750
	287527420 5240	Robinet cu mufa (Кран пробковыйнатяжной со сгоном муфтовый 11ч3бк Dn40мм PN=0,1МПа)	buc	1,0000	125,00	125,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	35,00	1,050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,960

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)